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短信代码：600小李飞刀 移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600

第24037期分析海南体彩4+1

短信代码：601财 神 到 移动拨:12590389601
电信拨：1183283559601

短信代码：611彩市主播
移动拨：12590389611
电信拨：1183283559611

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599
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NANGUO LOTTERY

双色球617万大奖得主现身领奖
曾因改号错过千万大奖

短信代码：620温柔三刀 移动拨：12590389620
电信拨：1183283559620

单头75，双头02，单尾

15，双尾 60；单值 79，双值

24；铁卒16

三字现：765、565、965、

651、601、751、551、951

二字定：7XX1，2XX1，

76XX、 56XX、 X65X、

X6X1、XX51、5X5X

三字定：X651，X601，

765X，565X、965X、7X51、

5X51、9X51

四字码：7651、2651、

9651、5651、4651、7601、

2601、9601

3D：493 5D：49361

“排列3、排列5”24085期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

红球：01、04、05、06、12、14
蓝球：13

福彩双色球24037期开奖结果

号码：4 9 0

福彩3D第24085期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

号码：02、06、07、10、12、14、
23、32、40、43、52、53、55、
58、59、70、72、74、77、78

“快乐8”第24085期开奖结果

福泽琼州彩润万家

海口：1888 999 5550 琼海：1888 999 5552 文昌：1888 999 5553
儋州：1888 999 5557 东方：1888 992 1115 屯昌：1888 992 1116
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去年，双色球12亿大派奖期间，张

先生（化姓）因临时改号，错过当期千

万大奖，几个月后，他终于如愿成为双

色球头奖得主。4月1日，张先生在家人

的陪同下来到重庆市福彩中心办理了兑

奖手续，淡定领走双色球2024034期大

奖617万元。

“只要有看好的号码，我现在都会重

新打一注。”据张先生介绍，他购买双色

球已经10多年了，一直坚持每期自己研

究走势图选号，中出过不少小奖，但他

对去年双色球12亿大派奖期间中出的一

次四等奖经历耿耿于怀。原来，那次因

为临时改号，与当期双色球头奖失之交

臂，千万大奖变成了百元奖金，从那之

后张先生宁愿多打一注号码，也不愿随

意改号。

张先生透露，3月28日下午，他如

往常一样到大足区双桥车城明珠小区81

号福彩40220113号站购买彩票，当天

选号感觉特别好，选出了8个号码，可

投注“8+1”复式彩票觉得太贵，删号

码又怕再次错失大奖，再三考虑后，最

终决定购买4注单式票，把有些犹豫的

“17、19、31、32”四个号码都进行投

注。

“没想过会中出大奖，所以也一直没

有刻意去核对。”对张先生而言，购彩已

经成了习惯，3月31日又是双色球开奖

日，准备再次购彩的他，才意外发现自

己中了头奖。聊起得知自己中出大奖的

心情时，张先生表示并没有发生太大的

变化，而在主城区工作的孩子知晓中奖

喜讯后，比较激动，立即定了车票，让

自己赶来商量兑奖事宜。

等待领奖时，张先生还主动提出，

捐款5万元用于支持公益事业，“中得大

奖本就是意外之喜，肯定要把这份幸运

分享给更多人。”张先生坚定地说道，捐

款支持公益是他从购彩后就有的想法，

如今也算得偿所愿了。

（重庆福彩）

铁卒49，配16，

三 字 现,431,436,481,

486,931,936,981,986，

范围码

千4916，百4927

拾3805，个4927

二字定

1x3x,1x8x,6x3x

6x8x,x43x,x48x

x93x,x98x

七星彩

6434800，6939170

铁卒16，配49，

三字现

134,139,184,189

634,639,684,689

范围码

千160549，百438927

拾054938，个146927

二字定

1x3x,1x8x,6x3x

6x8x,x43x,x48x

x93x,x98x

稳坐 6，二定 26XX，2X6X，

2XX6，86XX，8X6X，8XX6，三

定 267X，X678，867X，8X76，四

码 2678，8676。五 码 26781，

86765。

三字 932，908；二定 XX38，

09XX，X9X3， 0X8X， 5XX8，

X9X8；三定 X923，5X83，098X；

四 码 5983，0938。五 码 59839，

09387。

本期锁定38铁码上奖

三 字 现 ： 123 128 173

178 623 628 673 678

两 定 位 ： 5xx2 5xx7

0xx2 0xx7 53xx 58xx

03xx 08xx

三 定 位 ： 53x2 53x7

58x2 58x7 03x2 03x7

08x2 08x7

直 码 ： 5312 5317

5812 5817 5362 5367

5862 5867

2 3 9 8 1
4 1 1 0 9
8 9 1 0 3
2 5 8 2 0
3 4 1 5 3
5 9 0 4 3
6 2 9 5 2
2 8 5 0 8
9 6 8 7 5
6 2 6 8 5
1 2 6 8 0
8 8 9 0 8
0 1 2 6 4
9 2 8 5 1
5 7 1 5 4
2 3 2 1 9
5 4 9 4 7
4 9 3 6 1

24068

24069

24070

24071

24072

24073

24074

24075

24076

24077

24078

24079

24080

24081

24082

24083

24084

24085

24086

号 码
前四位
总 值

22

6

18

17

13

18

22

15

30

22

17

25

9

24

18

8

22

22

期 数

排列5历史开奖号码表

中奖彩票


